
 

TERMINARZ KONKURSÓW 
PRZEDMIOTOWYCH 

 
 
 

Lp. 
Nazwa 

konkursu 

Termin eliminacji Imię i Nazwisko Przewodniczącego 
WKK  

tel./e-mail szkolnych rejonowych wojewódzkich 

1. Język polski 
16.11.2012 
godz. 14:00 

11.01.2013 
godz. 14:00 

01.03.2013 
godz. 11:00 

Anna Konkolewska 
anna.konkolewska@cen.gda.pl 
tel. 58 34 04 147 

2. Język angielski 
21.11.20112 
godz. 14:00 

15.01.2013 
godz. 14:00 

22.03.2013 
godz. 12:00 

Aleksandra Kobiela 
konkursangielski@wp.pl 
tel. 58 681-70-50 

3. Język niemiecki 
14.11.2012 
godz. 14:00 

21.01.2013 
godz. 14:00 

04.03.2013 
godz. 12:00 

Magdalena Wąsik-Kowalska 
ponskow@poczta.onet.pl 
tel. 58 665 42 80 

4. Historia 
05.11.2012 
godz. 14:00 

25.01.2013 
godz. 14:00 

06.03.2013 
godz. 12:00 

Anna Krajnowska 
anna.krajnowska@cen.gda.pl 
tel. 58 34 04 127 

5. Biologia  
23.11.2012 
godz. 14:00 

18.01.2013 
godz. 14:30 

07.03.2013 
godz. 12:00 

Magdalena Urbaś 
biologia@cen.gda.pl 
tel. 58 34 04 122 

6. Geografia 
12.11.2012  
godz. 14:00 

04.01.2013 
godz. 14:00 

14.03.2013 
godz. 12:00 

Ewa Tuz 
ewa.tuz@cen.gda.pl 
tel. 58 34 04 101 

7. Matematyka 
19.11.2012 
godz. 14:00 

14.01.2013 
godz. 14:00 

08.03.2013 
godz. 12:00 

Bożena Zawistowska 
bzawistowska@op.pl 
tel. 58 34 04 106 

8. Fizyka 
22.11.2012 
godz. 14:00 

17.01.2013 
godz. 14:00 

21.03.2013 
godz. 12:00 

Renata Stolarczyk 
renata_stolarczyk@poczta.onet.pl 
tel. 58 665 42 80 

9. Chemia 
08.11.2012 

godz. 14:00 

24.01.2013 

godz. 14:00 

15.03.2013 

godz. 12:00 

Piotr Malecha 
piotr.malecha@gmail.com 
tel. 58 665 42 80 

10. Informatyka         
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